



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

# TEATAJA

## SÜNNIPÄEVAD:

TIIA-RUTT ANDRE 1.04  
MARIN NOONI 1.04  
KRISTA CITRA LÜLLMANN 1.04  
ARNE RÜTTER 5.04  
KRISTEL ÜKSKÜLA 6.04  
KATRI REBANE 6.04  
HELENA VOUGLAID 6.04  
LÜÜLI KOGERMANN 6.04  
MALLE-REET HEIDELBERG 6.04  
PALJU ÕNNE!

## SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 26.3.14 2  
Gümnaasiumi teated.... 2  
Algkooli teated..... 2  
Põhikooli teated..... 2  
Kehakultuuri õppediivan 3  
Muusikakooli teated..... 3

## NÄDALA MÕTE:

### HOOLI SELLEST, MIDA ARMASTAD!

Kunagi elas noor daam, kellel oli kõik, mida inimene võiks endale soovida: imeline abikaasa, väga armsad lapsed, meeldiv ja hästi tasustatud töö, ühteheidet perekond... Kahjuks ei suutnud ta kõike seda kokku sobitada. Töö ja muud tegevused nõudsid palju aega, mida ta leidis alati, jättes tagaplaanile need inimesed, keda ta armastas: oma mehe ja lapsed. Ühel päeval kinkis tema isa, kes oli väga tark mees, talle ühe taime. See ei olnud tavaline taim, vaid hästi kallis ja haruldane lill, mida oli maailmas tegelikult ainult üks eksemplar. Ta ütles: „Tütar, see taim aitab sind väga, rohkem kui praegu arvata oskad. Sinul tuleb seda ainult aegajalt kasta ja mõnikord temaga vestelda. Ta tasub sulle imepärase lõhna ja kaunite õitega.“ Tütar oli väga liigutatud, sest taim oli tõepoolest võrratult ilus. Aga aeg möödus, vanad probleemid jätkusid ja tekkisid uued ning töö täitis kogu tema aja. Nii juhtus, et tema elu, mis oli endiselt kaootiline, ei lasknud tal oma ilusa taime eest hoolitseda. Jõudes koju, vaatas ta lille poole ja nägi, et taim oli alati oma kohal. Taim

ei näidanud ka kahjustumise märke, oli alati ilus ja lõhnav. Ühel päeval suri taim aga ootamatult ära. Naine oli koju jõudes väga ehmunud, nähes, et taim on täielikult ära kuivanud. Isegi juured olid elutud. Ta nuttis palju ja rääkis oma isale sellest, mis oli juhtunud. Isa vastas: „Ma aimasin, et midagi sellist juhtub... aga ma ei saa sulle uut taime anda, sest maailmas pole teist samasugust, ta oli unikaalne... nii nagu su lapsed, abikaasa ja perekondki. Nad kõik on õnnistused, mis sa oled saanud, aga sa pead õppima nendest hoolima ja neile tähelepanu pöörama, sest nii, nagu sinu taim, võivad ka tunded surra. Harjusid nägema, et sinu taim oli alati olemas, alati ilus, alati lõhnav, ja unustasid tema eest hoolitseda. Hooli nendest, keda armastad!“

Sellel nädalal peatume oma mõtetes eriliselt nendel, keda armastame ja kes meid armastavad... et nendega ei juhtuks kunagi nii, nagu meie tänase loo taimega. Vastupidi! Et nad oleksid nagu taim, kes kasvab alati tugevamaks, ilusamaks ja lõhnavamaks tänu meie pühendumusele!

## VANEMATEKOGU 26.03.14

**Juhatas:** Kersti Nigesen

**Protokollija:** Virge Kadarik

**Arutati:**

1. **Mailaada tulu.** Laada tulu kasutatakse õppekeskkonna parandamiseks ning ühisürituste korraldamiseks (laulu-, draamafestival, omaloomingukonkurss, lõputööde näitus).

2. **Struktuur.** Arutleti VHK struktuuri muudatuste üle.

3. **Laulufestival.** Kokku osales 370 last. Aiakese laste esinemine oli väga populaarne. Põhikoolis oli esinejaid palju,

kontsert ilus. Gümnaasiumi osas osavõtjaid vähe, aga esinemised samuti ilusad. Lõppkontsert läks korda.

4. **Vanalinna Päevad.** Projektide toetuseks saadi vähe rahalisi vahendeid, mille tulemusel kõiki plaane teoks teha pole võimalik.

5. **Maarjamaa Haridusseltsi koosolek.** Kersti sõnul oli koosolek sisukas.

## ALGKOOL

4. aprillil kell 10.30–12.30 läheb 1.P õppekäigule La Muu jäätisetehasesse.

## PÕHIKOOL

Esmaspäeval, 31. märtsil kell 10.00–12.00 lähevad 6.T, 6.P ja 7.P kinno vaatama filmi “Pruunkarude maa”.

## GÜMNAASIUM IV perioodi 5. nädal

### SÜNNIPÄEVALAPSED

11.R	Joonas Hint	29.03
10.K	Creator Jakovlev	31.03
12.K	Teele Möldre	31.03
11.K	Viktoria Hedman	02.04
11.K	Kateriine Krigul	02.04
11.H	Helena Rummo	03.04
11.R	Anne Ott	04.04

### KORRAPIDAMINE

31. märtsist 4. aprillini on korrapidajaks X R klass, 7.-1. aprillil on korrapidajaks X H klass.

### ARVESTUSTE NÄDAL

Arvestuse nädala reede on Suur

Reede ja sel päeval arvestusi ei toimu. Neljapäeval kell 14.00 on Vaikse nädala teenistus.

Palun andke esimesel võimalusel teada arvestuste nädala plaanidest Anule või Mairile.

### FOORUM

Esmaspäeval, 31. märtsil kell 15.30. Üheks teemaks gümnaasiumi ühine matk.

RIIGIKAITSELAAGER 4.-6. APRILLIL Riigikaitsealaager algab reedel, 4. aprillil, väljasõit koolipäeva sees. Kuna X klassist on osalejaid palju,

võib see teatud määral nende klasside õpet segada.

### MATEMAATIKA LAAGER

Matemaatika riigieksamiks valmistumiseks on abiturientidel võimalus osaleda ülesannete lahendamise laagris Helen Kaasiku juhendamisel.

1. osa toimub reedel, 11. aprillil kell 15.30–... klassis 216, 2. osa laupäeval, 12. aprillil. Registreerumise link on gümnaasiumi teadete kirjas ja facebooki-grupis. Osalejate arvu põhjal moodustatakse vajadusel laupäevaks grupid.

## KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN



Eesti Koolisporti Liidu “Tähelepanu, START” Tallinna finaali võitis VHK!

Kombineeritud teatevõistlustes, kus osalesid kuue Tallinna linnaosa parimad koolid, võistlesid 2.–5. klassi tüdrukud ja poisid. Kavas oli neli teatevõistlust. Kui esimese teatevõistluse algus ei lubanud midagi head oodata, siis järjest paremini hakkas minema ja nii ta tuli! Teisele kohale tuli Lilleküla Gümnaasium ja kolmandale kohale Nõmme Gümnaasium. Ühtlasi said kolm esimest õiguse minna üle-eestilisele poolfinaalvõistlusele, mis toimub 3. aprillil Viljandis. Supertublid olid: SOFIA MITROFANOVA, LEE MIKKIN, HANNA MARIA ANTSON, SUVI SUMBERG, EVA KUTMAN, ALESSIA SARACENO, LIISBET SAAR, EMMA KUTMAN, LAURA JÕELEHT, OTTO MARKUS JÕERAND, HANS JOOSEP LÕHMUS, RASMUS MAKKE, ANTON UIBO, MIHKEL EESMAA, MARKUS KONT, MARK-HENRI MÖLLITS, TORM THOR NIIMANN ja SIIM LUKAS LOKOTAR.

## MUUSIKAKOOL

- 3. aprillil kell 17.00 Muusikamajas muusikakooli õpilaste kontsert.
- 4. aprillil kell 9.00–12.00 Salme kultuurikeskuses Vanalinna Muusikamaja Lastekoori laulupeo ühisproov ja ettelaulmine.
- 4. aprillil kell 13.00–16.30 Salme kultuurikeskuses VHK Lastekoori laulupeo ühisproov ja ettelaulmine.
- 4. aprillil kell 15.00 Kiili Muusikakoolis õp Ene Naela ja Heili Meibaumi õpilaste ühiskontsert.
- 5. aprillil kell 10.00–17.00 Muusikamajas Püha Miikaeli Poistekoori laululaager.
- 5. aprillil kell 13.00 Viimsi Püha Jaakobi kirikus õp Hille Porosoni ja Anneli Tanksimäe õpilaste kontsert.

## VHK TEATRIKOOLI DIPLOMIETENDUS “TUNNETETURG”

22. märtsil esietendus Theatrumi saalis VHK teatrikooli 12. klassi õpilaste lõputöö.

Mängivad VHK Teatrikooli 16. lennu õpilased: **Stefan Peetri, Anna Kristin Peterson, Steffi Pähn, Karl Eerik Valkna, Henri Georg Viies, Jakob Tulve, Lotte Krall, Helen Kiik, Hanna Maria Aunin, Nils Mattias Steinberg, Ken Rüütel, Maria Netti Nüganen, Ilo-Ann Saarepera, Tiina Adamson.**

Lavastaja: **Mirko Rajas.** Juhendaja: **Lembit Peterson.** Kunstnik: **Sven Parker.** Kostüümikunstnik: **Kristiina-Hortensia Port.**

Näitlejate grimm: **Grimmikool** – juhendaja **Aimi Etverk.** Tants: **Tiina Mölder.** Valgus: **Helvin Kaljula, Mirko Rajas.**

Etendused toimuvad Theatrumi saalis (Vene tn.14) **22., 24., 26. ja 27. märtsil ning 1., 2., 7., 8., 9. ja 14. aprillil** 2014. a. kell **19.00.**

\*\*\*

Neliteist inimest ühes ruumis. Ära minna ei taheta, rääkida pole justkui millestki, aga ometi on vaja kusagile minna ning midagi tähtsat teineteisele öelda. Nad on inimesed, kes nälga tundes mängivad soola armastuseks ja täidavad tühja supikausi kujutluse ning fantaasiaga. Söönuks sellest ei saa, küll aga läheb näljatunne uusi ruume ja situatsioone luues meelest. Läbi nende mängu hakkab harmooniliselt helisema vaikus, nad muudavad elutu elavaks, ilma et oleks vaja uhkeid dekoratsioone, kostüüme, grimmi... nad mängivad kõigea, mis käepärast, ega lepi kokku, kuidas mängida. Iga etendus on uus ja ootamatu ka neile... mäng selleks, et luua korda endas ja enda ümber. Mäng selleks, et elus püsida, et leida armastus.

VHK teatrikooli 16. lennu nukuteatri (õppe)lavakava. Lavakavas on põimitud omavahel draamateatri ja nukuteatri žanr. Samuti tulevad kuuldavale luuletused ning mõtted Artur Alliksaare ning Lev Rubinsteini sulest. Lavakava koosneb õpilaste loodud etüüdidest, mis moodustavad omavahel temaatilise terviku.

16. lend on esimene VHK teatriklass, kes on kolme aasta jooksul kokku puutunud nukuteatri kui teatrivormiga. Õppe suunitlus on olnud tutvustada teatrikooli õpilastele nukuteatri kui teatrivormi põhialuseid nii praktilises kui teoreetilises vormis. Kuna nukuteater ja klassikaline draamateater on omavahel tugevalt seotud ning üks ei välista teist, ei ole konkreetne õpe suunatud ainult visuaalsele väljendusvormile. Kolme aasta jooksul on nukuteatri tundides läbitud mitmeid teemasid: tegevuslikud etüüdid näitlejana, tegevuslikud etüüdid nukkudega, tekst ja näitleja, tekst ja nukk, mäng näitleja ning nuku vahel, karakteri loomine näitlejana ning nukuga.

\*\*\*

*“Tunneteturg on lavastus, kus ei ole toodud turule tundeid, et neid müüa – tegemist on vabetsuskaubaga näitlejate, publiku ja tegelaskujude vabel. Elus tekib alati hetki, kus meie hinges valitseb seisund, mida Alliksaar poeetiliselt kutsus “tunneteturuks”; et vabaneda turule omasest kaosest, tuleb luua kord. Üks võimalus luua uus maailm, milles domineerib püüdlus harmooniale, on seda teha läbi mängu.*

*VHK teatrikooli vilistlasena oli mul väga huvitav teha koostööd praeguste õpilastega. On väga oluline, et noortel inimestel avaneks võimalus ennast väljendada – teha kuuldavaks oma mõtted ja püüda iimbritsevat mõtestada kunsti kaudu.”*

Mirko Rajas

Südamlik kaastunne  
Paul Alex Reinsoole  
armsa ema surma puhul.

Armas õpetaja Mare Padu!  
Võtame osa Sinu leinast ja oleme  
mõtetes Sinu kõrval, kui jätad hüvasti  
oma kalli isaga.  
Sinu õpilased ja kolleegid.